Lahettaja: Mikkela Heli (STAT)

Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM

Kopio: STAT YHT Kirjaamo; Rantala Marja (STAT); Yla-Jarkko Mari (STAT); Tarkoma Jari (STAT); Henriksson Pasi
(STAT); Bruun Marjo-Riitta (STAT); Storgdrds Leena (STAT)

Aihe: Jasenmuutokset tydryhmisséd/ TK-03-685-19/tiedonhallintalain toimeenpano

Paivamaara: torstai 22. elokuuta 2019 10.50.51

Valtiovarainministerio
asia: jdsenmuutokset tiedonhallinnan toimeenpanon toteutusryhmissa
tiedoksi: VM, TK/Kirjaamo, Rantala, Tarkoma, Henriksson, Yl&-Jarkko

Tilastokeskus ilmoittaa seuraavat muutokset tiedonhallintalain valmisteluryhmiin 26.8.2019

alkaen
e Tiedonhallinnan yhteistydn valmistelu: varsinaiseksi jaseneksi ylijohtaja Heli
Mikkeldn tilalle tilastojohtaja Mari Yla-Jarkko (varajasen edelleen
kehitysjohtaja Marja Rantala)
¢ Informaatio-ohjauksen valmisteluryhma: varsinaiseksi jaseneksi ylijohtaja
Heli Mikkelan tilalle hallintojohtaja Pasi Henriksson (varajasen edelleen
tilastojohtaja Jari Tarkoma)
terveisin
Heli Mikkela
Heli Mikkela
Ylijohtaja

heli.mikkela@stat.fi, Twitter @HMikkela
+358 29 551 3200

Lahettdja: Mikkela Heli (STAT)

Lahetetty: keskiviikko 8. toukokuuta 2019 22.13

Vastaanottaja: Valtiovarainministerio <valtiovarainministerio@vm.fi>

Kopio: STAT YHT Kirjaamo <Kirjaamo.Tilastokeskus@stat.fi>; Bruun Marjo (STAT)
<Marjo.Bruun@stat.fi>; Rantala Marja (STAT) <marja.rantala@stat.fi>; Storgards Leena (STAT)
<leena.storgards@stat.fi>; Tarkoma Jari (STAT) <jari.tarkoma@stat.fi>

Aihe: TK-03-685-19/Nimeamispyynto

Valtiovarainministerio/JULK ICT
Viite: VM037:00/2019 vM/802/00.01.00.01 /2019

cc TK/kirjaamo, Marjo Bruun, Marja Rantala, Leena Storgards, Jari Tarkoma

Asia: Jasenten nimeaminen Julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistytn ja informaatio-ohjauksen
valmisteluryhmé&an

Tilastokeskus nimeda valmisteluryhmiin jasenet seuraavasti:

a. Tiedonhallinnan yhteistydn valmistelu: ylijohtaja Heli Mikkela (varajdsen kehitysjohtaja
Marja Rantala)
b. Informaatio-ohjauksen valmisteluryhma: ylijohtaja Heli Mikkela (varajasen tilastojohtaja
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Jari Tarkoma)

Heli Mikkela

Ylijohtaja

heli.mikkela@stat.fi, Twitter @HMikkela
+358 29 551 3200
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